湖南省煤炭学会文件（湘煤学字[2014]01号）

——《关于转发中国煤炭工业协会和湖南省科学技术协会两个文件的通知》

[image: image6.jpg]N\

mxﬁ ﬁ@ﬁﬁ%@*&ﬁ% e — %%

vwmw»x&mxwwﬁﬁwﬁunNm‘
FHEL

L AR
-82765258

131

0731-82765123

KPEHER ST

cx PERETUBE MEERBEARE
BAhE ARER

2014 4 3 A 19 8 ¥

[image: image2]
[image: image3.jpg]o ] 8 3 T b 2 1

o Bk o 4 47 (2014) 19 &

Hp R Tl by 22 5% TAES:
R0 B A e A PR 5 A B A SO

&A1 K WAL

FAPEEFRETIERE, BHRT 2407 THANR
. hi— I REAT G LRLTH ERET FAKER . TE
WHT e FERT LHRET 242 RERGELLER
FoRAGAYAZREREH AT LERREFRRRLY,
AAM B REEAX REERERET

— EBHEM

FhA BT AL I EHRFAFTAR RAFER H
TY EARREEL FERAREREARRT &, RER

[image: image4.jpg]é‘%:ﬁ%%%iﬁlﬂ’ﬁiﬁ&,%Eﬁﬁiéiﬁiﬂﬂkﬁﬁﬁ:}’i&‘
X ESEE ]
AEHTEABLEAARRE BN, BET LF S
SARIEEA, T B L ELRTHARRER (GF K
FTY FHRREEAE) ATEABLNERGE, TS
N FEAEAAELER. T LABRAH. LR EFA, 5 L5
R RBE, LR E AR A XET ST LR
BN AGEERBREERTE. i
= RXBRARER
AXELERAXEERBE AT REF S RF R
FRANERED TR RXERMAEERERFTS, T
£5F 16 BN EFR(word X4, 4% — 2 #4816 RS
B A2 AFERRILHAALTBER AWE
B A 3% .010—64463197/64463856 (4 K )
E—mail: xhhyxtb@163. com

B b X K

[image: image5.jpg]Pt e 30AE
i B
)

¥4t A, WPh]

[N ) WERREWE
(ET IR 37 EES u)

BE (45 B
EX (58 KD
— AR
EX (58
— iR () 4B R
CEX (65 KB
=gl (55 B

EX (58 F#)
1. (@) 1 (RE)

SRR AN E (SLRTRRRE. Fil, UERERR)

#% E—EE
T

E-nail

KN P
(200 FEH)

关于开展湖南省第十五届自然科学优秀学术论文评选工作的通知

湘科协通〔2014〕8号

各市州科协、人社局、科技局，各省级学会（协会、研究会），各高校科协：

    为繁荣学术，促进科技创新和科技人才成长，根据《湖南省自然科学优秀学术论文评选和奖励办法》（湘科协通〔2008〕6号），决定于2014年开展湖南省第十五届自然科学优秀学术论文评选工作。现将有关事项通知如下：

    一、评选范围
    凡2011年至2013年在国内外公开发行的刊物上发表的自然科学和自然科学与社会科学交叉学科的学术论文及省级学会评定的优秀学术论文，均可参加本届优秀学术论文的评选。

    二、评选数额
    本届优秀学术论文评选参评论文的总数为700篇。其中一等优秀学术论文不超过实际参评论文总数的10%，二等优秀学术论文不超过实际参评论文总数的30%。

    三、申报办法及要求
    省级学会（协会、研究会）、市州科协、高校科协为本届论文评选申报推荐单位。各推荐单位要按照评选办法中的评选标准和分配的申报指标（附件1），认真组织评选，严格掌握各等级论文的评选标准，并对论文申报的等级提出准确的评价意见。
    本届优秀学术论文的申报时间为：2014年6月3-11日（6月3日：农口、理口学会；6月4-5日：工口学会；6月6日、9日：医口、综合口学会；6月10-11日：高校科协、市州科协），逾期不予受理。请各推荐单位在申报期内向评审委员会办公室上报以下材料：
    1．湖南省自然科学优秀学术论文申报评审表（附件3）；
    2．论文全文（刊物原文或原文的影印件）；
    3．湖南省第十五届自然科学优秀学术论文专家评价意见表（申报一等优秀论文提交，附件4）；
    4．湖南省第十五届自然科学优秀学术论文推荐情况汇总表（推荐单位填报，附件5）。
    以上申报材料均要求纸质件一式两份，电子版两份（其中删除原文及相关附件材料中个人信息的一份）。材料由推荐单位汇总后统一申报，不接受个人申报。
    《湖南省自然科学优秀学术论文评选和奖励办法》及要求上报的表格材料，均可在湖南省科协网站（www.hnast.org.cn）通知通告栏目中下载。

    四、论文评审
    本届论文评审由省人社厅、省科技厅、省科协联合成立湖南省自然科学优秀学术论文评选工作领导小组，并设立湖南省自然科学优秀学术论文评审委员会，主持优秀学术论文的评审工作。领导小组办公室和评审委员会办公室均设在省科协学会工作部。
    评选结果将于2014年10月予以公布。

通讯地址：长沙市东风路17号
    邮    编：410005
    联系电话：0731-84884364   84884367
    传    真：0731-84884348
    E-mail:yxlwpxhd@126.com
    联系人：李  云   莫  鼎
详细资料见网站：http://www.hnast.org.cn/HTML/News/2014032110412668332.html
[image: image1.jpg]e T4t P T R4S

R AR APy SR

BART CGETH
g s (A

BRERARRR

i [20]4]8%)%’2‘}(%' B4R

Hit «n}ﬂ@%ﬁ%j’ilﬂfd}%%‘i%ﬁ%)\ﬁiﬁm LEAEEE

s A 10 B, WEFRRXN

) wn, HERET 2014 4

By iz s aup, HERRRESREUBR, WRE